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Spørgsmål til mødet med Byrådet den 5-3-18. 
 

 

Renovering af den brakmark, der ligger imellem Akademisk Boldklub og 

Hillerødmotorvejen: 

 

Vi har den 2-8-17 mailet til Vej- og Parkafdelingen, og informeret om vores ønske om en 

oprydning og renovering af den misligholdte og uskønne brakmark, der opstod for ca. 15 

år siden efter lukningen af den tilkørselsvej, der forbandt Skovdiget til  Hillerød-

motorvejen. Arealet administreres af Vejdirektoratet og grænser op til boldklubben "AB", 

Hillerødmotorvejen og Skovdiget.  

Vores korrespondancer med direktoratet har vi medsendt i vores mail til kommunen. 

 

Vejdirektoratet har i efteråret udført en fjernelse af skrald på området. 

Vi forslog Vejdirektoratet, at der etableres  20-30 parkeringspladser på arealet m.h.p. at 

aflaste parkeringsproblemerne i området. Især i weekender og omkring boldklubbens 

større arrangementer er der parkeringsproblemer, hvilket medfører en belastning af de 

nærliggende villaveje. 

Vi foreslog også, at gangstien, der forbinder Værebroparken med Skovbrynet S-

togstation, kan gå gennem arealet. Herved kan man udjævne den eksisterende stejle 

skråning, der nu besværliggør færdsel på stien. Nogen bedre forslag omkring arealet har 

vi ikke kunnet finde på. 

  

Vejdirektoratet  har godkendt en anvendelse til parkering med forbehold for, at Gladsaxe 

Kommune vil overtage arealet i en dialog med boldklubben. 

 

Vi har sendt en lignende henvendelse til Akademisk Boldklub, men har endnu ikke 

modtaget noget svar derfra. 

 

Da vi endnu ikke har fået svar fra Gladsaxe Kommune, bringer vi emnet frem nu ved 

denne anledning og spørger, om kommunen vil medvirke til, at der etableres 20-30 

parkeringspladser på det ovennævnte misligholdte areal, samt udvirke en forbedring af 

gangstiforholdene  til Skovbrynet Station.  

 

Vi vedhæfter svaret fra Vejdirektoratet. 

 

Med venlig hilsen 

P. b . v. 

 

Hans-Chr. Gelf-Larsen 
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